
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

центр детского технического творчества  

«Юный техник» 

муниципального образования город Краснодар 
юр. адрес: Сормовская ул., № 114 а, г. Краснодар, 350080, тел./факс (861) 232-68-24   e-mail: ut@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

 

от 02.09.2024 г.                                                                                          № 131-у 

 

 

 

Об аттестации на соответствие занимаемой должности педагогических 

работников в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с законом ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 

аттестации в 2024-2025 учебном году в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности (приложение № 1). 

2. Утвердить график аттестации педагогических работников, 

подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности (приложение № 2). 

3. Тукан О.В., Овчаренко Н.Н., заместителям директора, обеспечить 

проведение аттестации на соответствие занимаемой должности согласно 

графику.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                           Э.А. Ароянц 

          
      

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
                                                                                              к приказу от 02.09.2024 г. № 131-у 

 
СПИСОК 

 

педагогических работников муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования центр детского технического 

творчества «Юный техник», подлежащих аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогического работника 

Должность 

1. Якименко Светлана Дмитриевна 

 

педагог-организатор 

2. Гайич Марина Валерьевна 

 

педагог дополнительного 

образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 
                                                                                             к приказу от 02.09.2024 г. № 131-у 

 

 

ГРАФИК 

 

аттестации педагогических работников муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования центр детского 

технического творчества «Юный техник», аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Срок 

аттестации 

Подпись 

1. Якименко 

Светлана 

Дмитриевна 

 

педагог-

организатор  

05.09.2024 г. 

 

2. Гайич Марина 

Валерьевна 

 

педагог 

дополнительного 

образования 

12.09.2024 г.  

 
 


		2024-09-02T12:10:34+0300
	Ароянц Эдуард Акопович




